E

(50)

L. vnic. in fin. ff. de Offic. Praefect. Praetor. l. 2. §. Si publicanus, ff. de vi bon. rapt. l. Nimis, C. de acq. poss. cap. In presentia, de renuntiat. Marant. de ord. iud. 2 part. 6. princ. tit. 9. n. 21. Covarr. de sponsalib. p. 2. cap. 8. §. 12. vers. Ex quibus primò, Menoch. cons. 100. num. 1.

(51)

L. Non existimo, vers. Et multum refert 55. ff. de administr. tut.

(52)

D. Gabriel Pareja de vni-vers. instr. edit. tom. 2. tit. 7. resolut. 5. num. 1. ibi: Solent nonnunquã litigatores, Advocatorum suorum spreto consilio, & multoties non capto, aut denique eorum imperitia ducti, ad munendam suam intentionem instrumenta, aut iura, quæ sibi proficua esse credunt coram Iudice producere, seu exhibere, idem enim hæc duo verba significant in iure, l. 3. §. Ait Praetor, ff. de homine liber. exhibend. & c. quæ postea sibi ad invicem repugnantia, aut diversa circa idem factum, de quo disputatur, apparent, & dum probatam esse intentionem existimant, illa destructa, & enervata probatio, conspicietur, & ut ait Ve-

(55)

Idem Pareja *dict.* tit. 7. *resolut.* 3. num. 22. & *seq.* & num. 76. & *seqq.* D.R. Mon. *ter decis.* 49. num. 11. D. Sesse *decis.* 225. nu. 3. & *seq.* lib. 2. Capicio Latro *consult.* 22. num. 7.

(56)

Exhibita del processo de manifestacion en 1. de Setiembre de 1691. *Et ad id fecit fidem de quodam originali processu, in huiusmodi curia, & scribaniã presentis causã actitãto, & pendentis, intitulato Processus Doctoris Thomãe la Sala, Presbyteri, Cãstãe habit. cõtra, super manifestacione scripturarum, manifestatarum in posse Ioannis Francisci Sacasa, Notarij, & Secretarij substituti Vniversitatis presentis Civitatis Cãstãe. Et de copia manifestata, signata, & collationata, iuxta Forum in eo inserta,*

extracta à papyris, & scripturis in praintitulato processu manifestatis, & de omnibus, & singulis in eo contentis, enantatis, & fidefactis, attent. content. in illo, & in presentis processu, & alijs.

(57) Ex traditis à Molin. *in verb. Firma*, fol. 154. col. 4. Dom. Reg. Sesse *vbi supr.* num. 17.

(58) Michael del Molino *in verb. Firma*, fol. 153. col. 2. *ibi: Et memor sum, quod hæc fuerunt habitapro constanti in Consilio Iustitiã Aragonum 27. Iunij anno 1501. vbi fuit posita revocatio petita cuiusdam firmãe provisãe per Locumt. Iust. Arag. hominibus de las Baylias de Cantavetula, ad impediendum resolutionem, seu executionem dotis filiãe Domini Regis: in qua quidem firma fuit articulatum quoddam Regium privilegium, & confirmationes eiusdem, super immunitate dictarum dotium: & etiam fuit articulata possessio immemorialis; & per Procuratorem Fiscalem petebatur revocari provisio dictãe iurisfirmãe, dicendo, quod dictum privilegium non includebat eos, quia continebat clausulam generalem; allegabatur text. & *ibi* Bald. *in l. Si de certa, Cod. de transact.* ET TANDEM dictã die, quasi per totum Consilium fuit determinatum, quod dictã firma fuit bene provisã; EX EO quia licet dictum privilegium fuisset tale: quod non sufficeret ad principale intentum consequendum: tamen, attento quod erat tale, quod tribuebat iustam causam prescribendi, quod, pendente validitate privilegij, dicti privilegiati erant tuendi in sua possessione. Allegabatur ad hoc per Seniores dicti Consilij Obs. finalis *in tit. Act. Cur.* fol. 47. & textus notabilis, *in cap. Cum personã extra, de privileg. lib. 6.* & quasi totum Consilium ex dictis rationibus inclinavit in opinionem, quod dictã iurisfirma fuit benè provisã, & quod non erat in causa revocationis.*